Tllustrissime princeps et domine domineque mi et promotor
gratiose, me ipsum integerrima fide ad omnia grata obsequia

H Thunert, a. a. O, &.596f Bal. Crmldnd. Beitfdyr. I, S. 165§.

1) So bradyte der Papft 1483 den Bijdhof Cudwig von Mantua fiir Lebud
in Borjdlag. Beitfdr. fiir Kivdengeld. XX, &. 162, 184.

3) Abjdrift im K. St. A. St.: von Bohlenjdhe Sammlung Nv. 44. Ciniges

aud bem Bricfe teilt Jiivg. BVal. Winther (P. Wuja, historia episcopatus
Caminensis p. 614 f.) mit.
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semper paratum deferente pridem domino Henrico Swertfeger,
presbitero meae Caminensis diocesis, sanctissimi dom. nostri Papae
et meas vestrae illustrissimae dominationi misi litteras, quibus
sibi significavi sanctissimum dominum nostrum Papam de suorum
fratrum sanctae Romanae ecclesiae Cardinalium (consensu?)
Caminensis ecclesiae episcopum et pastorem me fecisse curamque,
regimen et administrationem eius in temporalibus et spiritualibus
mihi commisisse, reiecta postulatione dom. Ludovici ex comitibus
de FEuerstein, qui praefatae Caminensi ecclesiae postulatum se
praetendebat, necnon revocata translatione reverendissimi patris
domini Nicolai Tungen episcopi Warmiensis, quem modernus papa
septem iam defluxis annis a sua ecclesia absolverat et in episcopum
Caminensis praefecerat. Nunc autem mitto ad partes alias apostolicas
litteras bulla plumbea munitas necnon et venerabilem virum
dominum Petrum Schonefeld archidiaconum Stargardiensium ac
Gregorium Severini de Asnez secretarium meum procuratores et
nuncios, ut dictarum litterarum apostolicarum vigore ac consilio
et favore vestrae illustrissimae dominationis realem et actualem
possessionem antedictae Caminensis ecclesiae et suorum iurium in
temporalibus et spiritualibus pro me recipiant, et eisdem domino
Petro et Gregorio ordinavi et mandavi, ut, priusquam aliquid in
praemissis attemptent, recto tramite accedant ad personam
vestrae illustrissimae dominationis et iuxta ipsius consilium et
arbitrium omnia agantur. Antefatae ergo vestrae illustrissimae
dominationi humilius quo possum, supplico, ut secundum suam
priorem erga me pietatem, affectionem et gratiam antedictos meos
procuratores et causam eis commissam oportunis favoribus et
auxiliis prosequi dignetur iuxta litterarum apostolicarum desuper
confectarum tenorem et prout de vestra gratia ego confido. Nam,
deum testor, nunquam cogitassem aliquid attemptare de episcopatu
Caminensi assequendo, nisi animatus et inductus a vestra illustris-
sima dominatione et nisi de favoribus et auxiliis eius confisus
fuissem, prout adhuc plene confido. Meum enim firmum propo-
situm est honori, commodo et statui vestrae gratiae rebus et
persona assistere in suisque necessitatibus adesse integerrimamque
fidem sibi servare, bonum ipsius pro iuribus procurare, malum
avertere et cetera singula facere, quae episcopus suo principi
agere tenetur, prout alias mediantibus spectabilibus et nobilibus
viris dominis Joanni Krakevis et Mathiae Dam proconsuli Sundensi
alias sibi promisi. Quare conveniens est, ut etiam vestra illustris-
sima dominatio in hac et aliis meis necessitatibus consilium ferat
et auxilium, ut sic aliquando imo quantotius vestrae illustris-
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simae dominationis lateri iungar ad honorem et utilitatem ipsius.
Ego vero manebo apud fidem (!) apostolicam, quousque intellexero,
in quam partem declinaverit venerabile meum capitulum Caminensis
et antefatus dominus Ludovicus quatenus fuerit de remedio salutari
providere possum contra rebelles, et cum intellexero ipsum meum
capitulum debitam mihi praestare oboedientiam possessionemque
ecclesiae mihi vel ipsis meis procuratoribus tradidisse et antedictum
dom. Ludovicum mihi cessisse, ut apostolicae litterae exposcunt,
illico aggrediar iterum et, dum prope diocesim fuero, avisabo
vestram illustrissimam dominationem, ut 1uxta eius consilium
omnibus procedam. Constitui etiam ad praemissa meos procura-
tores magnificos viros dominum Nicolaum Damitz militem et
cancellarium et dominum Joannen Krakevis praefectum saepefatae
vestrae illustrissimae dominationis, ut, si ita placuerit, ipsi prae-
fatae meae Caminensi ecclesiae et iurium eius una cum supradictis
domino Petro archidiacono et Gregorio secretario nostris posses-
sionem recipiant. Nominavi etiam in mandato procuratorio plures
alios ex venerabili capitulo meo et de aliis collegiatis ecclesiis,
ne videar fratres meos habere suspectos, etiam ne videar bona
ecclesiae in manibus sui capituli non confidere. Omnia tamen
consilio et arbitrio vestrae gratiae moderanda relinquo. Etsi dom.
Ludovicus allegaret se aliquam pecuniam propriam exposuisse
pro mea ecclesia, dum ego ad partes venero, fiet calculus rationis de
receptis et expositis, et quid debitum fuerit, libenter sibi solvam.
Superest, ut vestra illustrissima dominatio curam mei recipiat, qui
ex corde sibi deditus sum. Valeat et augeat vestra gratia, cui me
humiliter recommendo. Ex Roma die XX Januarii MCCCCLXXIX